Администрация
городского округа город Первомайск Нижегородской области

ПРОТОКОЛ
рабочего совещания по вопросам развития конкуренции на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области

1 августа 2016

г. Первомайск

№6

Председатель:

Широков А.В. -  заместитель главы администрации по социальным вопросам

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Присутствовали:

Крепков А.А -  зам.главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Лебедева Л.А. -  начальник отдела экономики администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Логинова Е.Н. -  заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник

финансового управления администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Митяева С.А. - начальник отдела народного образования администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

Поздяева В.Н. -  начальник отдела культуры администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Редькина И.А. - начальник сектора по развитию потребительского рынка и услуг отдела

экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Повестка дня:

1. Подготовка информации о ходе выполнения соглашения о внедрении стандарта

развития конкуренции на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

Широкова А.В.: В соответствии с соглашением о внедрении стандарта развития

конкуренции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

необходимо направить в министерство экономики Нижегородской области информацию о

ходе выполнения соглашения о внедрении стандарта развития конкуренции на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

В ходе обсуждения решили:

1. Начальникам структурных подразделений администрации городского округа

г.Первомайск представить в отдел экономики информацию, необходимую для

подготовки отчета о ходе выполнения соглашения о внедрении стандарта развития

конкуренции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

за 1 полугодие 2016 года в министерство экономики и конкурентной политики

Нижегородской области.

1. Начальнику отдела экономики Лебедевой Л.А. подготовить и направить в

министерство экономики и конкурентной политики Нижегородской области отчет о ходе

выполнения соглашения о внедрении стандарта развития конкуренции на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области в срок до 12 сентября 2016

года.

Слушали:

Председатель А.В. Широков

Протокол вела Лебедева Л.А.